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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2022-10-15 - 18:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:22.99 300 38.79 44.20
2. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:24.54 284 39.33 45.21
3. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 1:31.35 225 43.06 48.29
4. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 1:35.10 199 43.82 51.28
5. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 1:36.47 191 44.73 51.74
6. PYRSZ Józef 10 MOSM Tychy 1:36.83 189 45.51 51.32
7. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 1:41.36 165 45.99 55.37
8. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 1:42.25 160 46.72 55.53
9. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:44.26 151 48.87 55.39

10. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:55.69 111 53.62 1:02.07
11. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:57.90 104 53.48 1:04.42
12. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 1:58.78 102 54.68 1:04.10
13. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 2:00.47 98 56.66 1:03.81

13 - 15 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:12.78 446 33.85 38.93
2. HYRNIK Jan 09 MOSM Tychy 1:20.90 324 38.73 42.17
3. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 1:29.42 240 41.11 48.31
4. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 1:37.86 183 45.54 52.32

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.42 614 31.33 34.09
2. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.01 597 31.63 34.38
3. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.84 575 31.72 35.12
4. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 1:29.53 239 40.69 48.84

Grupa OPEN

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:57.77 105 55.52 1:02.25
2. SNARSKI Robert Start Białystok 1:29.31 241 40.80 48.51
3. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.30 267 40.63 45.67
4. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:29.46 240 42.65 46.81
5. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 1:52.77 119 53.25 59.52
6. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 1:37.29 186 46.73 50.56
7. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 1:49.96 129 51.01 58.95
8. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 2:28.30 52 1:07.80 1:20.50
9. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 1:47.58 138 49.04 58.54

10. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 1:55.70 111 53.70 1:02.00
11. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 3:20.86 21 1:32.76 1:48.10
12. HABEL Andrzej START Tarnów 2:26.23 54 1:09.95 1:16.28
13. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 2:57.65 30 1:28.02 1:29.63
14. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:08.77 25 1:23.15 1:45.62
15. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:34.68 202 43.90 50.78

KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:38.14 181 46.62 51.52
PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:57.00 107 52.74 1:04.26
SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 1:58.16 104 54.05 1:04.11
ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:05.20 87 1:01.41 1:03.79
SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:27.45 53 1:10.80 1:16.65
CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:53.17 33 1:18.97 1:34.20
DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 3:05.94 26 1:23.89 1:42.05

Grupa S3

1. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 3:20.86 21 1:32.76 1:48.10
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S4

1. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 2:28.30 52 1:07.80 1:20.50

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:57.77 105 55.52 1:02.25
2. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 2:57.65 30 1:28.02 1:29.63
3. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:08.77 25 1:23.15 1:45.62

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 1:52.77 119 53.25 59.52
2. HABEL Andrzej START Tarnów 2:26.23 54 1:09.95 1:16.28

Grupa S8

1. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 1:49.96 129 51.01 58.95

Grupa S9

1. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.30 267 40.63 45.67
2. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:29.46 240 42.65 46.81
3. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 1:37.29 186 46.73 50.56
4. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 1:47.58 138 49.04 58.54
5. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 1:55.70 111 53.70 1:02.00

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 1:29.31 241 40.80 48.51

Grupa S14

1. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:34.68 202 43.90 50.78
2. KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:38.14 181 46.62 51.52
3. PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:57.00 107 52.74 1:04.26
4. SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 1:58.16 104 54.05 1:04.11
5. ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:05.20 87 1:01.41 1:03.79
6. SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:27.45 53 1:10.80 1:16.65
7. CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:53.17 33 1:18.97 1:34.20
8. DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 3:05.94 26 1:23.89 1:42.05

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 2:14.79 70 1:01.69 1:13.10
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